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2025年7月9日現在

食物アレルギー情報 ○　原材料で使用しています。 株式会社ホットパレット

△　製造元でのコンタミネーションの可能性があります。

－　原材料で使用しておりません。 ロックスハンバーグ エミテラス所沢店 ららテラスHARUMI FLAG店

※　【魚介類】は魚醤由来のもので不特定の魚介が含まれているもの 武蔵ハンバーグ 南町田グランベリーパーク店

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

メインメニュー 小麦 卵 乳 そば 落花生 えび かに くるみ あわび いか いくら オレンジ
キウイ

フルーツ
牛肉 さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン バナナ ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド

【魚介類】

魚醤

ハンバーグ　オニオンソース ○ ○ ○ - - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - ○ ○ - - - - -

ハンバーグ　鬼おろし ○ ○ ○ - - - - - - - - - - ○ - ○ ○ - - - - - - ○ - - - - -

ハンバーグ　濃厚デミグラスソース ○ ○ ○ - - - - - - - - - - ○ - - ○ ○ ○ - - - - ○ - - - - -

ロックﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ　オニオンソース ○ ○ ○ - - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - ○ - - - - - -

ロックﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ　鬼おろし ○ ○ ○ - - - - - - - - - - ○ - ○ ○ - - - - - - - - - - - -

ロックﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ　濃厚デミグラスソース ○ ○ ○ - - - - - - - - - - ○ - - ○ ○ ○ - - - - ○ - - - - -

ロックﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ　チェダーチーズ ○ ○ ○ - - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - ○ - - - - - -

ステーキ＆ハンバーグ　コンボ/ミドル/ダブル ○ ○ ○ - - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - ○ - - - - -

ワイルドステーキ ○ - △ - - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - -

ヒレステーキ ○ - △ - - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - -

リブロースステーキ（キャンペーン） ○ - △ - - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - -

グランドライス ○ - △ - - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - -

グランドライス　目玉焼き付き ○ ○ △ - - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - -

グランドライス　チェダーチーズのせ ○ - ○ - - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - -

お子様セット ○ ○ ○ - - △ △ - - - - ○ △ ○ - - ○ ○ ○ - ○ - ○ - △ - - - -

得々甘辛チキンランチ　※一部店舗 ○ ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ - - - - ○ - - ○ - - -

得々ハンバーグランチ　※一部店舗 ○ ○ ○ - - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - ○ - - - - -

得々カットステーキランチ　※一部店舗 ○ ○ △ - - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - -

トッピング - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ブロッコリー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

鬼おろし ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ - - - - - - - - - - - -

濃厚デミソース ○ ○ ○ - - - - - - - - - - ○ - - ○ ○ ○ - - - - ○ - - - - -

目玉焼き - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

サイドメニュー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ライス - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

サラダ ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - ○ - - - - - -

スープ ○ - △ - - - - - - - - - - ○ - - ○ △ - - - - - - - - - - -

調味料 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

和風ドレッシング ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - ○ - - - - - -

ステーキソース・辛口 ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - -

ステーキソース・甘口 ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - ○ - - ○ - - -

オニオンソース ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - ○ - - - - - -

醤油 ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - -

タバスコ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

おろしにんにく - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ドリンク - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ソフトドリンク　コカ・コーラ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ソフトドリンク　オレンジ - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - -

ソフトドリンク　カルピスソーダ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ソフトドリンク　カルピスウォーター - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ソフトドリンク　ウーロン茶 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ソフトドリンク　メロンソーダ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ソフトドリンク　爽健美茶 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

生ビール - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

陸ハイボール　※一部店舗 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

特定原材料 特定原材料に準ずるもの
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株式会社ホットパレット

食物アレルギー情報 ○　原材料で使用しています。

△　製造元でのコンタミネーションの可能性があります。 武蔵ハンバーグ グランツリー武蔵小杉店  アリオ川口店

－　原材料で使用しておりません。

※　【魚介類】は魚醤由来のもので不特定の魚介が含まれているもの
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メインメニュー 小麦 卵 乳 そば 落花生 えび かに くるみ あわび いか いくら オレンジ
キウイ

フルーツ
牛肉 さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン バナナ ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ アーモンド

【魚介類】

魚醤

ビーフハンバーグ　オニオンソース ○ ○ ○ - - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - ○ ○ - - - - -

ビーフハンバーグ　鬼おろし ○ ○ ○ - - - - - - - - - - ○ - ○ ○ - - - - - - ○ - - - - -

ビーフハンバーグ　濃厚デミグラスソース ○ ○ ○ - - - - - - - - - - ○ - - ○ ○ ○ - - - - ○ - - - - -

ビーフハンバーグ　チェダーチーズ ○ ○ ○ - - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - ○ ○ - - - - -

岩石ハンバーグ　オニオンソース ○ - ○ - - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - ○ - - - - - -

岩石ハンバーグ　鬼おろし ○ - ○ - - - - - - - - - - ○ - ○ ○ - - - - - - - - - - - -

岩石ハンバーグ　濃厚デミグラスソース ○ ○ ○ - - - - - - - - - - ○ - - ○ ○ ○ - - - - ○ - - - - -

岩石ハンバーグ　チェダーチーズ ○ - ○ - - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - ○ - - - - - -

うきうき コンボ/ミドル/ダブル ○ ○ ○ - - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - ○ - - - - -

ワイルドステーキ ○ - △ - - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - -

ヒレステーキ ○ - △ - - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - -

武蔵グランドライス ○ - △ - - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - -

お子様セット ○ ○ ○ - - △ △ - - - - ○ △ ○ - - ○ ○ ○ - ○ - ○ - △ - - - -

得々甘辛チキンランチ ※一部店舗 ○ ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ - - - - ○ - - ○ - - -

得々ハンバーグランチ ※一部店舗 ○ ○ ○ - - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - ○ - - - - -

得々カットステーキランチ ※一部店舗 ○ ○ △ - - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - -

リブロースステーキ（キャンペーン） ○ - △ - - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - -

カルビステーキ（キャンペーン） ○ - △ - - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - -

カルビコンボ（キャンペーン） ○ ○ ○ - - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - ○ - - - - -

トッピング - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

目玉焼き - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

鬼おろし ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ - - - - - - - - - - - -

濃厚デミソース ○ ○ ○ - - - - - - - - - - ○ - - ○ ○ ○ - - - - ○ - - - - -

チェダーチーズ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

サイドメニュー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ライス - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

サラダ ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - ○ - - - - - -

スープ ○ - △ - - - - - - - - - - ○ - - ○ △ - - - - - - - - - - -

調味料 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

和風ドレッシング ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - ○ - - - - - -

ステーキソース・辛口 ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - -

オニオンソース ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - ○ - - - - - -

醤油 ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - -

タバスコ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

おろしにんにく - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ドリンク - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ソフトドリンク　コカ・コーラ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ソフトドリンク　オレンジ - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - -

ソフトドリンク　カルピスソーダ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ソフトドリンク　カルピスウォーター - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ソフトドリンク　ウーロン茶 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ソフトドリンク　メロンソーダ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

生ビール - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

特定原材料 特定原材料に準ずるもの


